
Referat fra bestyrelsesmøde den 16/11 23 
Deltagere: Per Knudsen, Jytte Vilholth, Bjarne Larsen, Hanne Rasmussen og 
Annalise Poulsen
Referent: Ninna Knudsen

1. Siden sidst.

    Vi har fået nyt induktionskomfur i huset, gryder og pander skal tjekkes og 
    evt skal der købes nyt.
    
    Billede er skiftet, mange positive komentarer.!

    Der er afholdt Mortens aften i huset, 36 deltagere, en vellykket aften.

    Ved en fejl var der åbnet op for at man kunne tage sin ven/veninde med til      
    de fælles arrangementer. Dette har der været forslag om på et tidligere   
    afdelingsmøde hvor det blev nedstemt.
    Derfor bliver arrangementerne fremover kun for herboende

2. Udforme brev til Frank angående udførelse af aftalte opgaver.

     Der er skrevet et brev til Frank omhandlende de opgaver vi mangler at få   
     lavet og få en tidsplan hvornår vi kan regne med at få det lavet.
     Bl.a. Få reguleret lys i skralde rum, da det tænder for sent, giver utryghed  
     blandt nogle beboere. 
     Udskiftning af vandhane i fælleshus. 
     Tidsplan for beskæring af buske, fældning af piletræer og 
     plantning/ udskiftning af hække. 
     Udskiftning af cigaretboks med spand eller cementrør. 
     Udskiftning af loftpærer i huset, så de bliver ens. Samt skiftet den defekte.
     Montering af manchetter  omkring  rør og  gulv i huset.
     Besked til beboerne om Nabohjælp.
     Ide til affaldssortering i huset
     Ønske om større leverencer af papirhåndklæder/ køkkenruller og    
     toiletpapir, da vi oplever lang leveringstid.! ! !



3. Endelig planlægning af Juletræstænding med gløgg og æbleskiver den                 
    3/12 og julefrokost den 8/12

   Jytte og Hanne står for tilmelding den 30/11 til begge arrangementer
   Jytte handler ind til den 3/12
   Jytte, Hanne og Annalise står for arrangementet   

    Der bestilles platter til julefrokost, Jytte og Ninna handler ind. 
    Charles sørger for musik.
    De praktiske opgaver, deles vi som sædvanlig om.

4  Budget.

     Kassebeholdningen er ca 4500 kr, ikke gjort op endnu.
     Der skal bruges penge til 2 arrangementer.
      
     Der er ønske om penge til spil til gruppen der spiller om mandagen i                 
     huset. Det imødekommes i det nye år.

5. Evt. 
 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
    Næste fællesspisning den 12/2 -24

Næste bestyrelsesmøde den 15/1 24 kl 10.
Emner til dagsorden sendes til Per senest den 12/1
Jytte køber rundstykker.

    

    

    


